

Pachet produse de curatenie UAD

I.D.: 84392309

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.363,55 RON - 3.363,55 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie ZZ alb, HKV-092523V-EF , 2 str.25x23 cm, 220foi/pach, 10 pach/bax BAX 20 96 1920 Mop bumbac 250gr buc 50 3.85 192.5 Eilfix Scheuermilch 1L Detergent abraziv 00403170 buc 5 13.72 68.6 Solutie detartrant 5 litri TM 00403118 buc 5 26.11 130.55 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 10 17.18 171.8 Odorizant WC cu agatator SANO buc 50 7.25 362.5 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 27.56 137.8 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 10 20.03 200.3 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 50 2.75 137.5 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 10 4.2 42
